[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2020         № 16
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 22.11.2006 №51 (в редакции решений от 26.07.2013 № 30, от 21.12.2018  №51)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Совет депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 22.11.2006 №51(в редакции решений от 26.07.2013 № 30, от 21.12.2018 № 51) следующие изменения:
1.1. В Разделе III:

1.1.1. Пункт 24.3 дополнить словами «, в том числе в рамках регулирования Федеральных законов от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;
1.1.2. Дополнить пунктом 24.8 следующего содержания:
«24.8. Распоряжение объектами муниципальной собственности поселения в рамках регулирования Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района
Смоленской области

А.Т. Ичетовкин
_1520061779.doc
[image: image1.png]